
Urząd Gminy Dąbrówka 

05-252 Dąbrówka, Tel.: 29-757-80-02, Fax.: 29-757-82-20 
ul. T. Kościuszki 14, E-mail: urzad@dabrowka.net.pl 
NIP 125-133-47-85  www: www.dabrowka.net.pl 
 

 

Dąbrówka, dnia 12 maja  2022 r. 

IR.271.1.2.2022 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) uprzejmie 

zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na 

renaturyzację stawu w m. Trojany, za najkorzystniejszą została wybrana oferta 

firmy: 

KAMA BIS PAWEŁ KACZMARCZYK, ul. Jana Husa 18 B/207, 03-153 Warszawa 
 

Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów,  na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SWZ. W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty, 

którym przyznano punkty w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Punktacja 

I  Kryterium  
Cena brutto 

II Kryterium 
Gwarancja 

SUMA 

1 
Drew- Kos Dariusz Różycki  
ul. Chojnicka 57A 
89-500 Tuchola 

25,07 pkt 40 pkt 65,07 pkt 

2 

Związek Spółek Wodnych w 
Wyszkowie 
ul. Serocka 34 
07-200 Wyszków 

32,51 pkt 40 pkt 72,51 pkt 

3 
KAMA BIS PAWEŁ KACZMARCZYK  
ul. Jana Husa 18 B/207  
03-153 Warszawa 

60,00 pkt 40 pkt 100 pkt 

4 
KAZIMIERZ BUCZYŃSKI ”CEKOP” 
P.U.H. ul. Szkolna 51  
08-300 Sokołów Podlaski 

OFERTA ODRZUCONA 

5 
CAT-KOP Szczepański Paweł 
ul. Goworowska 1A 
07-311 Wąsewo 

32,71 pkt 40 pkt 72,71 pkt 

6 

Rejonowy Związek Spółek Wodnych w 
Sokołowie Podlaskim 
ul. Krzywa 30 
08-300 Sokołów Podlaski 

28,89 pkt 40 pkt 68,89 pkt 

mailto:urzad@dabrowka.net.pl
http://www.dabrowka.net.pl/


Urząd Gminy Dąbrówka 

05-252 Dąbrówka, Tel.: 29-757-80-02, Fax.: 29-757-82-20 
ul. T. Kościuszki 14, E-mail: urzad@dabrowka.net.pl 
NIP 125-133-47-85  www: www.dabrowka.net.pl 
 

 

 

 

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ww. cyt. ustawy zawiadamia, że w 

przedmiotowym postępowaniu: 

1) żaden wykonawca nie został wykluczony; 

2) została odrzucona oferta KAZIMIERZ BUCZYŃSKI ”CEKOP” P.U.H., ul. 

Szkolna 51, 08-300 Sokołów Podlaski na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 w 

związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp „zawiera rażąco niską cenę w stosunku 

do przedmiotu zamówienia”. 

 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty 

W związku z wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu 

zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia za 

cenę wskazana w ofercie, Zamawiający w dniu 12.04.2022r. wezwał Państwa do 

złożenia wyjaśnień w celu ustalenia czy złożona ofert zawiera rażąco niską cenę w 

stosunku do przedmiotu zamówienia. W wyznaczonym przez Zamawiającego 

terminie Wykonawca nie złożył przedmiotowych wyjaśnień. W związku powyższym 

Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust 1. pkt 8 ustawy Pzp pismem z dnia 

25 kwietnia 2022r. dokonał odrzucenia oferty KAZIMIERZ BUCZYŃSKI ”CEKOP” 

P.U.H. jako oferty zawierającej rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do 

przedmiotu zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:urzad@dabrowka.net.pl
http://www.dabrowka.net.pl/

		2022-05-12T11:17:53+0200
	AGNIESZKA GRYGLAS




